

---

## Pachet infrastructura CCTV 4

I.D.: 56479639

---

Data publicarii	26.04.21	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.037,47 RON - 8.037,47 RON

---

Descriere: 1 DS-2CD2T83G0-I8-2.8mm CAMERA IP 8.0MP, lentila 2.8mm, IR 80m, SD-card, Hikvision buc 4 x657.98 =2631.92 2 TSY-FTP5E-MESS CABLU FTP AUTOPORTANT, CAT.5E, CUPRU 100%, NEGRU M 606 x2.94 =1782.35 3 Adapter POE 48V, 500mA, 24W, gigabit buc 4 x72.26 =289.04 4 DB32-400/50 TABLOU MET. FREDER 50x40x20cm, cu usa, gol BUC 4 x189.00 =756.00 5 N-PWUP-LI060SR-AZ01B nJOY SOTER 600, Line Interactive, 600 VA, 360W, Mini Tower, faza intrare monofazat buc 4 x277.31 =1109.24 6 DS-1260ZJ DOZA CONEXIUNI PENTRU CAMERELE TIP "BULLET", HIKVISION BUC 4 x67.23 =268.92 7 MANOPERA POZARE CABLU FTP, INSTALARE CAMERE, CONFIGURARE SISTEM BUC 1 x1200.00 =1200.00

---